
3

4

5

7

8

1

6

2

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年8月30日（金）13回園田3日

 7R Ｃ２一 サラ系３歳上 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：98,000 円　／　3 着：49,000 円　／　4 着：35,000 円　／　5 着：28,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 マナカ
父:タイキシャトル  母:スイートリヴァー

牝  3 田中学
55.0

1:29.1
(－)

1-1-1-1 39.4 － 1 506
(+1)

保利良平（園田）
山口敦広
落合　一巳

2 4 キュロン
父:ディープインパクト  母:ミメティコ

牡  3 川原正一
55.0

1:30.0
(6)

3-3-3-3 39.8 － 3 466
(+2)

松浦聡志（西脇）
加藤誠
タイヘイ牧場

3 5 メイショウナリカク
父:メイショウボーラー  母:フォーモサマンボ

牡  3 大山真吾
55.0

1:30.1
(1/2)

9-9-5-5 38.8 － 7 501
(+12)

橋本忠明（西脇）
松本好雄
高昭牧場

4 7 マコトエイル
父:マコトスパルビエロ  母:マコトスズラン

牝  3 杉浦健太
55.0

1:30.5
(2 1/2)

5-5-6-6 39.5 － 6 495
(+5)

新井隆太（園田）
（株）ディアマント
ヤナガワ牧場

5 9 テイケイリヴェール
父:メイショウボーラー  母:カネトシエターナル

牡  3 大柿一真
55.0

1:30.7
(3/4)

4-4-4-4 40.3 － 4 474
(-2)

山口浩幸（西脇）
兼松忠男
中川　隆

6 1 ダイシンラッシュ
父:エイシンフラッシュ  母:ダイシンマジック

牝  3 吉村智洋
54.0

1:31.1
(2 1/2)

8-7-8-8 39.8 － 5 440
(+24)

森澤友貴（園田）
大八木信行
隆栄牧場

7 6 キクノシャイン
父:ルーラーシップ  母:キクノジェニー

牝  4 下原理
55.0

1:31.2
(1/2)

2-2-2-2 41.4 － 2 510
(+9)

田中範雄（園田）
菊池五郎
フクダファーム

8 2 メロス
父:ノヴェリスト  母:アレキパ

牡  4 木本直
▲53.0

1:31.5
(1 1/2)

7-8-9-9 40.1 － 9 445
(+8)

南弘樹（園田）
島井新一郎
（有）社台コーポレーション白老ファ

9 8 アベニンバード
父:エアジハード  母:ダンシングバード

牡  7 廣瀬航
56.0

1:32.7
(7)

6-6-7-7 41.7 － 8 466
(-2)

三宅直之（園田）
（株）ファーストビジョン
スマイルファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,6,4,9,7,8,2,1,5

3,6,4,9,7,8,1,2,5

3,6,4,9,5,7,8,1,2

3,6,4,9,5,7,8,1,2

払戻金
単 勝 3 130円

複 勝 3 110円

4 160円

5 390円

ワイド 3-4 220円

3-5 810円

4-5 2,450円

枠 連 3-4 410円

馬 連 3-4 430円

馬 単 3-4 490円

3連複 3-4-5 2,260円

3連単 3-4-5 5,180円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


