2019年8月30日(金)13回園田3日

7R C2- サラ系3歳上							【天候】	雨	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 不良			
【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:98,000 円 / 3 着:49,000 円 / 4 着:35,000 円 / 5 着:28,000 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	3	3	マナカ 父:タイキシャトル 母:スイートリヴァー	牝 3	田中学 55.0	1:29.1 (-)	1-1-1-1	39.4	_	1	506 (+1)	保利良平(園田) 山口敦広 落合 一巳	
2	4	4	キュロン 父:ディープインパクト 母:ミメティコ	牡 3	川原正一 55.0	1:30.0 (6)	3-3-3-3	39.8	_	3	466 (+2)	松浦聡志(西脇) 加藤誠 タイヘイ牧場	
3	5	5	メイショウナリカク 父:メイショウボーラー 母:フォーモサマンボ	牡 3	大山真吾 55.0	1:30.1 (1/2)	9-9-5-5	38.8	-	7	501 (+12)	橋本忠明(西脇) 松本好雄 高昭牧場	
4	7	7	マコトエイル 父:マコトスパルビエロ 母:マコトスズラン	牝 3	杉浦健太 55.0	1:30.5 (2 1/2)	5-5-6-6	39.5	_	6	495 (+5)	新井隆太 (園田) (株) ディアマン ヤナガワ牧場	·
5	8	9	テイケイリヴェール 父:メイショウボーラー 母:カネトシエターナル	牡 3	大柿一真 55.0	1:30.7 (3/4)	4-4-4	40.3	-	4	474 (-2)	山口浩幸(西脇) 兼松忠男 中川 隆	
6	1	1	ダイシンラッシュ 父:エイシンフラッシュ 母:ダイシンマジック	牝 3	吉村智洋 54.0	1:31.1 (2 1/2)	8-7-8-8	39.8	-	5	440 (+24)	森澤友貴(園田) 大八木信行 隆栄牧場	
7	6	6	キクノシャイン 父:ルーラーシップ 母:キクノジェニー	牝 4	下原理 55.0	1:31.2 (1/2)	2-2-2-2	41.4	_	2	510 (+9)	田中範雄(園田) 菊池五郎 フクダファーム	
8	2	2	メロス 父:ノヴェリスト 母:アレキパ	牡 4	木本直 ▲53.0	1:31.5 (1 1/2)	7-8-9-9	40.1	_	9	445 (+8)	南弘樹(園田) 島井新一郎 (有)社台コーオ	ポレーション白老ファ
9	8	8	アベニンバード 父:エアジハード 母:ダンシングバード	牡 7	廣瀬航 56.0	1:32.7	6-6-7-7	41.7	-	8	466 (-2)	三宅直之(園田) (株)ファース I スマイルファー <i>I</i>	

● コーナー通過順位

1コーナー	3,6,4,9,7,8,2,1,5
2コーナー	3,6,4,9,7,8,1,2,5
3コーナー	3,6,4,9,5,7,8,1,2
4コーナー	3,6,4,9,5,7,8,1,2

● 払戻金

単 勝	3	130円
複 勝	3	110円
	4	160円
	5	390円

ワイド	3-4	220円
	3-5	810円
	4-5	2,450円

枠 連	3-4	410円
馬連	3-4	430円
馬単	3-4	490円

3連複	3-4-5	2,260円
3連単	3-4-5	5,180円